No(s) exercício(s) seguinte(s), correrão à conta dos recursos próprios para atender às 
despesas da mesma natureza, cuja alocação será feita no inicio de cada exercício financeiro. 

11. DO PREÇO 

11.1. 	O valor total do presente contrato é de R$ 1.621.050,00 (um milhão, seiscentos e 
vinte um mil e cinquenta reais), 

11.2. 	Pelo objeto contratado, o Contratante pagará à Contratada os valores fixados na 
planilha de preços constante do Anexo II deste contrato. 

11.3. 	O preço avençado compreende todas as despesas concernentes ao objeto deste 
contrato, bem como todos os impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

tecnológica da informação para Business Intelligence - BI, com
fornecimento de licenças de software, transferência de conhecimento,
serviços de migração de ambiente, operação assistida, suporte técnico
e atualização das licenças e de consultoria especializada. VALOR: R$
1.621.050,00 (um milhão seiscentos e vinte e um mil e cinquenta
reais). Data da Assinatura: 22/05/2018. VIGÊNCIA: 22/05/2018 a
22/05/2019. Fundamento legal: Leis nº 8.666/1993 e nº
10.520/2002.

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
DIRETORIA DE BENEFÍCIOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Considerando a inexistência de endereços definidos ou